
64

ruttu kiduraks, kui ta ei saaks pinnasest kätte 
oma toitaineid, ja puu on täpselt nii tugev, kui 
tugevalt on tema juured oma pinnases kinni. Ei 
ole võimalik pidada ülal fi rmat, millel puudub 
oma territoorium.” 

Selle ettevõtte viljad on kuldsed. Tänu ees-
rindlikkusele on Technogym töökohaks 2200 
inimesele, kellest pool töötab Cesenas ja üle-
jäänud pool 14 fi liaalis Euroopas, Ameerika 
Ühendriikides, Aasias, Lähis-Idas, Austraalias 
ja Lõuna-Ameerikas. Lisaks on fi rmanimi ol-
nud ametlike sponsorite nimekirjas juba viitel 
olümpiamängudel (Sydney 2000, Ateena 2004, 
Torino 2006, Peking 2008, London 2012), Ju-
ventuse, Milano, Interi, Real Madridi ja Chelsea 
jalgpalliklubidel ja vormel 1-l osaleval Ferra-
ril. Lisaks on organisatsioon avanud 65 000 (!) 
wellness-keskust üle maailma (sealhulgas 
viietärnihotellid ja Hard Candy Fitnessi fi liaa-
lid, mille eesotsas on lauljanna Madonna).

Tundub, et selline elu- ja tööfi losoofi a kan-
nab vilja ja kinnitab meile, et kõige tähtsam 
on kirg ja eneseusk. Alessandri on abielus, tal 
on kaks last (“Isaks olemine on üks kõige kee-
rulisem töö, mida ma tean,” tunnistab ta), ta 
käib kolm korda nädalas trennis ja ülejäänud 
aja proovib lihtsalt hästi liikuv olla. Seda öeldes 
näitab ta ka uhkelt Wellness Key vöömonitori, 
mis salvestab aktiivselt liikumisandmeid. Üks 
tema toodetest, Wellness Ball, on tema kõrval 
ka meie fotosessiooni peategelane: tegu on 
mõnusa viisiga, kuidas istuv töö kehale kasu-
likuks muuta, ning sobib kasutamiseks loo-

mulikult kodus ja kontoris ka esteetilisest 
küljest, kuna kõik Technogymi too-

ted on hoolega disainitud. Gent-
leman küsis, kas Alessandri 
pole mõelnud teha koostööd  
moemajadega mõne piiratud 
koguses kollektsiooni tarvis, 
kuidas Alessandri jääb enda-
le kindlaks: “Kas Steve Jobs 
tegi kellegagi koostööd?”

Iga päev treenib 

Technogymiga 

jõusaalides, 

tervisekeskustes, 

hotellides, kodus ja tööl 

35 miljonit inimest. Kõik 

treeningvahendid on 

nii hästi disainitud, et 

võivad näida ka lihtsalt 

disainesemetena. 

Vasakul Antonio Citterio 

Visiowebiga ratas Recline 

Personal, all Kinesis 

Personal FullGravity, mis 

aitab treenida tasakaalu 

ja vastupidavust. 

koostööd turismi-, toidu- ja veiniühingutega.”
Alessandri on veendunud, et sellist mõtte-

viisi-renessanssi on võimalik teha üleilmseks 
ning alustuseks sobib tema enda kodumaa sel-
leks suurepäraselt. “1980ndatel oli kogu töös-
tus sedavõrd ameeriklaste käpa all, et itaalla-
sed pidid oma toodetelt “Made in Italy” sildid 
eemaldama,” räägib ta küllaltki keerulisest al-
gusest. Praegu viiakse 92% toodetust välismaa-
le, sajasse riiki, ja mõte tööstuse liigutamisest 
mujale pole Alessandrile kordagi pähe tulnud. 
Põhjus on lihtne. “Squat, esimene treeningma-
sin, mille ma 30 aastat tagasi oma vane-
mate garaažis kokku panin, esindab 
minu jaoks seemet, mille tol ajal 
mulda pistsin. Sellest seemnest 
on kasvanud tüvi, milleks on 
struktuur, organisatsioon ja 
oskused. Puuoksteks on 
müügitulemused ja -võr-
gustik ning tulemuseks on 
viljad. Aga see puu muutuks 

TEGU POLE AINULT
TÖÖSTUSEGA

Cesenas asuvast Technogym Village’ist ei ole võimalik ko-

gemata mööda minna: 150 000 ruutmeetrit, millest kol-

mandik on hoonestatud. Antonio Citterio, Patricia Viel & 

Partnersi projekteeritud klaasist, puidust ja terasest hoo-

ned esindavad futuristlikku ökomajandust ja bioarhitek-

tuuri. «Tegu ei ole tööstusega või tootmispiirkonnaga, see 

on fi tness-linnak,» sõnab Nerio Alessandri uhkelt. «Me pa-

kume täisväärtuslikku võimalust kogeda tervislikku elu- ja 

meelelaadi.» Kompleks avati 2012. aasta septembris en-

dise Ameerika Ühendriikide presidendi Bill Clintoni (kes 

ütles, et paremaks tulevikuks on veelgi rohkem Technogy-

mi-laadseid ettevõtmisi vaja) ja Itaalia presidendi Giorgio 

Napolitano silme all. Viimasele, muuseas, on Alessandri ka 

etteheitvalt välja toonud, et põhiseaduse punkt 32, mis 

sätestab, et tervis on fundamentaalne inimõigus, on puu-

dulik – kuskil ei öelda, et terviseprobleemide ennetamine 

on iga inimese kohustus. Hoones asub muuhulgas orga-

nisatsiooni peakontor, spaa, auditoorium, uurimiskeskus, 

jõusaal ja lõõgastussaareke, mis on varustatud Apple’i teh-

noloogiaga. Sellel alal on ka park jooksu- ja rattaradadega, 

järveäärse välijõusaali ja korvpalliväljakuga. 
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